REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Roskovec,mé&, _}_2_2024

VENDIM

Ne 00, date 5 /(7 1024

“PER MIRATIM FONDESH SHTESE NE BUXHETIN E BASHKISE ROSKOVEC PER VITIN

2024”

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore®,i ndryshuar, neni 54 pika dh , té ligjit
68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjen vendore* neni 46 , t& ligjit nr.9936,daté 26.06.2008 " Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor né RSH" i ndryshuar neni 47, té udhézimit t& Ministrit t& Financave dhe
Ekonomisé nr.9 daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit", t& VKB nr.109 daté
21.12.2023 “Pér miratimin e buxhetit , numrin maksimal t& punonjésve t& Bashkisé Roskovec dhe
ndérmarjeve vartése pér vitin 2024, si dhe materialeve té sjellé nga Drejtoria Ekonomike,Késhilli i
Bashkisg,

-VENDOSI :

I. Té& miratohet fondi shtesé i akorduar p&r bashking Roskovec prej 11,403,000 leké si transfert e
pakushtézuar e pérgjithshme pér shlyerje detyrimesh t& prapambetura sipas pércaktimeve né aktin
normative pérkatés.

Shtohet:
1. NJESIA SHPENZUESE “BASHKIA ROSKOVEC”,KODI 2113001

- Gr.00 TIT. 04520 KAP. 01 ART. 231 11,403,000 leké
II. Ngarkohet Administrata e Bashkisé dhe Drejtoria Ekonomike pér zbatimin e kétij vendimi.

III.Ky vendim hyn né fugi 10 dité pas shpalljes.
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